23. Fichtelgebirgsmarathon am 05.07.2025
IFL Fichtelgebirge

Marathon
05.07.2025

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Mischik, René Streckenlange: Marathon
Wettkampfburo: Sportprogramme Streckenchef:

Zeitnahme: Sportprogramme

Platz StNr. Name Verein LV JG m/w Zeit (brutto)
1 58 Werner, Jan ohne Verein 1993 m 03:02:55
2 29 Herrmann, Florian BASS GmbH 1987 m 03:10:19
3 67 Jakob, Christian 1.FC Lokomotive Leipzig 1975 m 03:26:58
4 42 Léschengruber, Sven LT Hanau/ Bruchkdbel 1968 m 03:36:08
5 73 Schramm, Matthias ohne Verein 1989 m 03:42:14
6 51 Liebrecht, Viktor TV Mallersdorf 1984 m 03:42:21
7 1 An, Hang Monsterbabies China 1988 w 03:42:49
8 22 Seifert, Jakob ohne Verein 1986 m 03:43:08
9 6 Maurer, Jirgen Lauftreff Auenwald 1974 m 03:43:25
10 36 Kaiser, Paul 1994 m 03:44:00
11 57 Maschke, Philipp ohne Verein 1979 m 03:46:01
12 24 Obenauf , Stefan ohne Verein 1971 m 03:46:45
13 28 Finfstiick, Christina LAV Saale-Rennsteig 1989 w 03:47:13
14 69 Faltermeier , Franz ohne Verein 1968 m 03:48:28
15 65 Yildirim, Emre ohne Verein 2006 m 03:53:54
16 40 Ringlein, Jannik ohne Verein 2001 m 03:55:01
17 72 Wulff, Mario ohne Verein 1975 m 03:55:44
18 35 Dendorfer, Andreas TSV Neunkirchen e. V. 2002 m 03:58:07
19 25 Altmann, Gilbert Finanzamt Waldsassen 1968 m 04:00:10
20 53 Burggraf , Stefan ohne Verein 1977 m 04:03:18
21 66 Brunner, Katrin LG Hallerstein 1981 w 04:03:36
22 75 Danninger, Dominik ohne Verein 1987 m 04:04:15
23 47 Spiske, Markus Team Breiningshuuf 1972 m 04:07:03
24 45 Pleiner , Michael TV Langenau 1896 1970 m 04:08:48
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Platz
25
26
27
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StNr.
23
43
46
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38
39
34
15
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52
54
49
50
41
60
44
74
26
61
62
33
11
64
56

19
31
55

27
71

59
12
17
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Name

Gessner, Sebastian
Fischer, Sven
Schadewell , Andrea
Prach , Enrico
LOEFFLER, Jan Lennart
Papritz, Marlene
Och, Lenny

Csaki, Balazs
Bauer, Franz
Welsch, Anton
Kniese, Georg
Schultheiss, Philipp
Eckel, Nico

Jurtzik, Peter
Wagner, Leonie
Gopfert, Martin
Rohringer, Rainer
Winterstein , Tina
Woock , Christian
Franz, Friedrich
Gieseke, Dennis
Fakouri, Milad
Ebert, Rudiger
Akpinar, Mehmet
Reichold, Nico
Thomma, Marco
Klaus, Verena
Akpinar, Furkan
Schwarzer, Sarah
Jeschke, Caroline
Wagner, Gerhard
Muller, Helmut
Kammerau, Bjorn
Lucas, Kasper
Lang, Florian
Huber, Rene

Ihle, Sandra

Fenzl, Werner

Zelada Ocampo, Sebastian

Diego

Verein LV
ohne Verein

Team Icehous e.V.

Team Icehouse e.V.

ohne Verein

P&P

ohne Verein

P&P

Fichtel-Flitzer

Van Rysel

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Team Bittel

ohne Verein

ATG Trostau
MidnightRunners
The Cyborgs
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

The Cyborgs

SV Friesen Frankleben 1887 e.V.
ohne Verein

TSV Alteglofsheim
ohne Verein

ohne Verein

Ohne Verein, daftr mit Hund Pico! :)
LG Raitschin
R-RUNNING.CH
R-RUNNING.CH
TuS 1892 Mitterteich
ohne Verein
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Zeit (brutto)
04:09:53
04:10:46
04:14:03
04:14:28
04:17:20
04:17:28
04:17:38
04:20:35
04:21:06
04:22:05
04:24:11
04:28:06
04:29:11
04:33:25
04:35:14
04:36:33
04:37:23
04:38:20
04:39:31
04:39:32
04:41:42
04:43:26
04:43:26
04:45:05
04:48:56
04:51:03
04:51:38
04:55:36
04:56:49
04:57:08
04:57:08
04:59:58
05:02:38
05:03:23
05:09:19
05:09:20
05:23:47
05:23:48
05:26:47
05:27:03
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Platz
65
66
67
68

StNr. Name

20 Hirtz, Jeannette
21 Tajak, Nele

70 Lebitsch, Herlinde
63 Lutz, Georg
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Verein LV
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
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Zeit (brutto)
05:29:43
05:29:43
05:40:21
05:48:16

Bonus

o O o

Strafe

o O o

Platz AK AK

4 W35
1 W30
1 W55
4 M65
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